PAGE  
3

        11       сесі6                                                                                     
ПРОЕКТ















           
    КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
               сесія                         скликання

РІШЕННЯ                                 
М
_        _№                      VII               скликання

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 25.12.2015 №12-03/VІІ

«Про міський бюджет на 2016 рік»                   

М_28.10.201
Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ураховуючи висновки та рекомендації  постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради «Про міський бюджет на 2016 рік» зміни, виклавши: 

          1.1.  Пункти  1, 2, 4., 6, 10, 19 в такій редакції:
« 1. Визначити на 2016 рік:

- доходи міського бюджету у сумі 1 752 880,2 тис.грн, в тому числі доходи загального фонду міського бюджету 1 682 447,7тис.грн., доходи спеціального фонду міського бюджету 70 432,5тис.грн., у тому числі бюджету розвитку  6 073,0 тис.грн. згідно з додатком 1 до цього рішення;

- видатки міського бюджету у сумі 1 813 105,8 тис.грн, в тому числі видатки загального фонду міського бюджету 1 575 008,7тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету 238 097,1 тис.грн;

- профіцит міського бюджету у сумі 164 482,6тис.грн., напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) згідно з додатком 2 до цього рішення;
- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                        167 664,5 тис.грн. джерелами покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі        164 482,6 тис.грн та за рахунок зміни залишків коштів бюджету на початок року у сумі 3 181,9 тис.грн згідно з додатком №2 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2016 рік, у тому числі по загальному фонду                     1 575 008,7тис.грн. та спеціальному фонду 238 097,1 тис.грн. згідно з додатком 3 до цього рішення.

Збільшити видатки загального фонду на суму 57 043,7 тис.грн за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 1 січня 2016 року. 

Збільшити видатки спеціального фонду на суму 3 181,9 тис.грн за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 1 січня 2016 року. 

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансферти на 2016 рік:

…- на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот у сумі 175 689,2 тис.грн;
-  на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу  у сумі 101,0 тис.грн;

…

 -  на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій   у сумі 15 900,0тис.грн.;
…

-  стабілізаційна дотація 15 158,5 тис.грн;
           - на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2016 році у сумі  1146,4 тис.грн.
…
6. Затвердити на 2016 рік  перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 5 до цього рішення.

…

        10. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 423 581,1 тис.грн. згідно                       з додатком 6 до цього рішення.
          …

19. Затвердити на 2016 рік перелік об’єктів та заходів, що фінансуються відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2016 №395 «Деякі питання надання у 2016 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» по м. Кам’янське  згідно з додатком 12 до цього рішення.».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
